
 1 

CITTA’ di SOVERATO 

(CALABRIA) 

Settore III° – Urbanistica, Attività Produttive, Manutenzione, Patrimonio, Ambiente, Prot. Civile 

n. 219 

ditta Tecnomarket - fornitura materiale destinato alla manutenzione di 

aree, spazi a verde pubblico, edifici comunali. 

 
 

del 16.06.2025 

 
Il Responsabile del Settore 

 

VISTO Il Decreto Sindacale n. 04/2025 con il quale sono state attribuite alla sottoscritta le funzioni di 

Responsabile del Settore III°; 

- la propria competenza ai sensi degli artt. 107 e 192 del TUEL, D. Lgs. 267 del 18/08/2000, nonché ai 

sensi dello Statuto, dei Regolamenti di contabilità, organizzazione e contratti;  

- il regolamento di contabilità comunale, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 52 del 

15/5/2003 e successive modifiche ed integrazioni;  

- il D. Lgs 18/8/2000, n. 267 TUEL;  

- il D. Lgs 31/03/2023, n. 36 (nuovo codice degli appalti, forniture di beni e servizi);   

- il D.P.R. 5/10/2010, n. 207;  

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241;  

CONSIDERATO  

1. che il Comune di Soverato gestisce n modo diretto la cura, la manutenzione di ville, parchi e giardini, 

arredo urbano, ivi incluse le aree ove presenti sistemi di irrigazione e passaggi di condotte idriche 

comunali; 

2. che di volta in volta necessita l’acquisto del materiale ed attrezzature occorrenti presso il fornitore 

di riferimento;   

che a riguardo necessita impegnare le somme occorrenti e destinate alla manutenzione e buona tenuta 

delle aree in questione;  

che il sistema ANAC ha assegnato alla procedura il CIG n. B747670898; 

DETERMINA 

Di impegnare la somma di € 3.050,00 iva inclusa a favore della Ditta TECNOMARKET di Mercurio 

Salvatore con sede in Davoli Marina alla Via Cassiodoro P.I. 01692370792, per acquisto materiale 

destinato alla manutenzione di ville, parchi e giardini, arredo urbano, ivi incluse le aree ove presenti 

sistemi di irrigazione e passaggi di condotte idriche comunali. 

Di imputare la spesa  come segue: 

€ € 1500,00 SUL CAP. 6490 IMPE N. 1698 del 13.08.2025 

 € 1.550,00 SUL CAP. 11060 IMPE N. 1699 del 13.08.2025 



 2 

 

CITTA’ di SOVERATO 

(CALABRIA) 

Settore III° – Urbanistica, Attività Produttive, Manutenzione, Patrimonio, Ambiente, Prot. Civile 

 

 

Di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio, all’ufficio di Segreteria, Ufficio di   

Ragioneria. 

 

Il Responsabile del Servizio 

f. to Geom. Enrico Proietti 

 

Il Responsabile del Settore III°  

f.to Ing. Guido Bisceglia 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 comma 4° del D. Lgs N° 267/2000 

Il Responsabile Del Settore Finanziario 

f.to Dott. Bruno Iorfida 

 

 

 

 

 

 


